
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

8/2024. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2024. június 20-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem  

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Baráth Domonkos Dezső, Jugovics Józsefné és 

Péter Dániel bizottsági tagok 

  

Távol voltak: Jónás Róbert, Papp Péter Attila és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt. Javasolta, 

hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontokon belül a testületi előterjesztések közül csak a 

bizottság hatáskörébe tartozókat tárgyalják (Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a 

hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, A 2024/2025. nevelési 

évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása, Beszámoló az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról és Az OSZE Labdarúgó Szakosztály 2024. II. félévi 

támogatás módosítása). Javasolta továbbá tárgyalni Az Oroszlányi Szegényeket Támogató Alapítvány 

kérelmét, továbbá zárt ülésen a „2024. évi városi kitüntetési javaslatok” elbírálása tárgyú napirendi 

pontot, valamint az Egyedi szociális kérelmek elbírálását. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, így kérte, szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

107/2024. (VI. 20.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2024. június 20-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2024. június 27-ei nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. Az Oroszlányi Szegényeket Támogató Alapítvány kérelme 

Zárt ülés: 

3. A Képviselő-testület 2024. június 27-ei zárt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

4. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 
 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2024. június 27-ei nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról  

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

108/2024. (VI. 20.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
 

 

A 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása  

 

Székely Antal elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

109/2024. (VI. 20.) határozata 

„A 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának 

meghatározása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról 

 

15 óra 3 perckor Benyiczki Ágota igazgató megérkezett a bizottság ülésére. 

 

Székely Antal elnök jelezte, a beszámoló 50. oldalán a szociális ügyintézés kapcsán két szám szerepel 

egymás mellett.  

 

Kiss Regina bizottsági referens elmondta, valószínűleg elírás, javítani fogják. 
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Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

110/2024. (VI. 20.) határozata 

a „Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

munkájáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Az OSZE Labdarúgó Szakosztály 2024. II. félévi támogatás módosítása  

 

Székely Antal elnök elmondta, ha ebben a formában marad az előterjesztés, nem fogja megszavazni a 

következők miatt: Eredetileg a költségvetésben szerepel egy összeg a labdarúgó egyesület 

támogatásra. Ők ezt szeretnék megemelni a következő félévre. Nem hiszi, hogy az egyesület alapító 

okiratában, a szabályzatai között van olyan, miszerint ők az önkormányzat pénzét beruházásokra, 

felújításokra költhetik. Ez egyrészt nem az ő dolguk, a tulajdonos dolga és ezt általában az OIH Zrt., 

vagy a hivatal szokta végezni, de semmiképpen nem az egyesület. Az erre vonatkozó kérésüket ezért 

nem tudja támogatni. Javasolta az egyesületnek, hogy a Tao támogatásból újítsák fel a 

létesítményeiket. 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdése az volt, milyen létszámmal működik az egyesület? 

 

További kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, 

szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 nem szavazattal és 1 

tartózkodással nem fogadta el az előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

111/2024. (VI. 20.) határozata 

„Az OSZE Labdarúgó Szakosztály 2024. II. félévi támogatás módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága nem javasolja elfogadásra 

a Képviselő-testületnek „Az OSZE Labdarúgó Szakosztály 2024. II. félévi támogatás módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

2. NAPIRENDI PONT: Az Oroszlányi Szegényeket Támogató Alapítvány kérelme 

 

Székely Antal elnök elmondta, a társadalmi és sportcélú pályázaton elnyert támogatást az alapítvány 

más célra szeretné felhasználni. A kérelmük a bizottsági tagok részére megküldésre került. Jelezte, 

egyetért a kérelemben megjelölt cél támogatásával. 

 

Baráth Domonkos bizottsági tag hozzátette, a kérelemben szerepel, hogy az eredeti cél szerinti 

feladat finanszírozására van más forrása az alapítványnak. 
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További hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak a 

kérelemről. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

112/2024. (VI. 20.) határozata 

Az Oroszlányi Szegényeket Támogató Alapítvány kérelme támogatási szerződés módosítási 

kérelméről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága hozzájárul, hogy Az 

Oroszlányi Szegényeket Támogató Alapítvány a 2024. évben a társadalmi célú pályázaton elnyert 

támogatási összeg felhasználására vonatkozó szerződése módosításra kerüljön, és az elnyert 

támogatást az alapítvány az Idősek napja rendezvényeihez kapcsolódva használhassa fel oly módon, 

hogy az arra rászoruló, városban élő, idős, mindennapi megélhetési gondokkal küzdő családokat tartós 

élelmiszercsomaggal támogatja. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 12 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


